
Fotografia, języki obce... i sukces naszych uczennic!

  Różnorodność językowa, wielojęzyczność i nauka języków obcych przez całe życie: to najważniejsze
przesłanie w Europie każdego 26 września, w dniu ogłoszonym przez Radę Europy &ndash; Europejskim
Dniem Języków. W tym roku wspólne świętowanie Europejskiego Dnia Języków odbyło się 24 września na
Małym Rynku w Krakowie.  Przedstawicielki naszego Gimnazjum: Anna Domagała (kl. IIIa), Barbara
Grzybek (kl. IIa), Bernadetta Nowak (kl. IIIb) oraz Marcelina Skrzyńska (kl. IIIa) także wzięły udział w
tym święcie. Dziewczęta uczestniczyły w licznych konkursach zorganizowanych w miasteczku
namiotowym rozstawionym wokół Małego Rynku. Podczas trwającej imprezy ogłoszono również wyniki
konkursu fotograficznego, w którym nasze uczennice zdobyły III miejsce.         Konkurs fotograficzny
&bdquo;Wokół języka&rdquo;, adresowany do uczniów różnych typów szkół, został rozpisany w marcu
2010 r. Inspiracją dla niego była wystawa przygotowana przez Goethe-Institut w 2007 roku w ramach
programu &bdquo;Moc języka&rdquo;, ukazująca w obiektywie różne aspekty języka. Konkurs w imieniu
organizatorów Europejskiego Dnia Języków w Krakowie przeprowadził Goethe - Institut w Krakowie.
Zadanie uczniów polegało na znalezieniu za pomocą obiektywu odpowiedzi na pytania: czym jest język?
Gdzie go spotykamy w naszym najbliższym otoczeniu i w jakiej formie?
         Jury zmierzyło się z  ciężkim zadaniem, organizatorzy otrzymali bowiem ponad 200 prac
wykonanych przez dzieci i młodzież z 65 placówek oświatowych (przedszkole, szkoły podstawowe,
gimnazja i szkoły średnie). Tym szczególniej gratulujemy dziewczętom, że dokonały  nie lada czynu
wobec tak licznej i silnej konkurencji  i zdobyły miejsce na podium.  Każda z nich w nagrodę otrzymała
aparat cyfrowy, a także liczne gadżety ufundowane przez organizatorów Europejskiego Dnia Języków
Obcych. Mam nadzieję, że sukces uczennic, zachęci innych do uczestnictwa w wielorakich konkursach, a
także stanie się inspiracją do intensywnej nauki języków obcych.  Poniżej przedstawiamy prace dziewcząt
wysłane na konkurs, a także zdjęcia zrobione podczas Europejskiego Dnia Języków Obcych.
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